900109543_32670466

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ

Резолютивная часть решения суда по делу, рассматриваемому в порядке

упрощенного производства

(резолютивная часть в порядке ст.ст. 176, 229 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации)

г. Москва        Дело № А40-74995/22-25-549

13 июля 2022 года

Арбитражный суд города Москвы в составе судьи Мороз К.Г.

рассмотрев в порядке упрощенного производства

дело по исковому заявлению ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" (ИНН 5044062003)

к  ООО "СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" (ИНН 7719892786)

о  взыскании 176 699,37 руб.

при участии: без вызова сторон

Руководствуясь статьями 4, 8, 9, 16, 49, 64-68, 71, 75, 101, 110, 112, 123, 156, 167-

171, 176, 180, 226-229, 319 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, суд

РЕШИЛ:

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью "СОВРЕМЕННЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ" в пользу общества с ограниченной ответственностью "ВОСТОК-

ЗАПАД" задолженности по Договору о поставках продукции №110 от 20.02.2017 в

размере  168 285,11 руб., неустойку в размере 8 414,26 руб., а также расходы по оплате

государственной пошлины в размере 6 301 руб.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

порядке и в сроки, предусмотренные Арбитражным процессуальным кодексом

Российской Федерации.

Судья         К.Г. Мороз

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Федеральное казначейство

Дата 11.01.2022 5:45:58
Кому выдана Мороз Карине Гагиковна